Wir sind kein 3-Sterne Restaurant,
trotzdem gibt es bei uns tdglich ein erstklassiges,
frisch zubereitetes Mittagessen von 11.00 bis 14.00 Uhr
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weil vegional bessex schmeckt!

MENUPLAN

Woche vom 02. bis 06. Februar 2026

Lauch-Hackfleisch-Kasesuppe € 6,00

Montag
Rippchen mit Kraut und Puree

Dienstag
Hackbraten mit Kartoffeln und Bohnengemuse

Mittwoch
Fleischkase mit Ei, Spinat und Kartoffeln

Donnerstag
Holsteiner-Schnitzel mit Speck, Ei, Kroketten und Gemuse

Freitag
Jagerhaschee mit Nudeln und Salat

Inh. Tobias Reuling
Metzgerei zur Alten Schmiede
Markt 23, 64807 Dieburg
Telefon und Fax 06071 — 929680

Offnungszeiten

Montag bis Freitag  8.00 - 15.00 Uhr
Samstag geschlossen

QReuling

€ 11,00

€ 11,00

€ 9,50

€ 11,50

€ 9,50



